
Zarządzenie Nr RO Ś! 	/2020 
Wójta Gminy Świdw in 

z dnia 21 wrze śnia 2020 r. 

w sprawie og łoszenia wykazu nieruchomo ści przeznaczonych do dzierżawy 
w Bystrzynie i Rogalinie 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Przeznaczam do wydzierżawienia na okres do lat 3 w celu posadowienia 
pojemników na odzież  używaną  części niżej wymienionych nieruchomo ści gruntowych 
o powierzchni do wydzierżawienia wynoszącej 1 m: 

1) działka oznaczona numerem 161/8 o powierzchni ca łkowitej 
0,0774 ha położona w miejscowo ści Bystrzyna, dla której S ąd Rejonowy w Białogardzie 
VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych w Świdwinie prowadzi księgę  wieczystą  
nr K02B/000 16675/9. 

2) działka oznaczona numerem 93 o powierzchni ca łkowitej 1,16 ha po łożona 
w miejscowo ści Rogalino, dla której 	Sąd Rejonowy w Białogardzie 
VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg Wieczystych w Świdwinie prowadzi księgę  wieczystą  
nr K0213/00020497/8. 

2. Zawarcie umowy dzierżawy nastąpi w trybie bezprzetargowym, na rzecz 
podmiotu prowadzącego na terenie Gminy Świdwin działalność  polegaj ącą  na zbieraniu 
odzieży używanej w pojemnikach do tego przeznaczonych. 

3. Wykaz nieruchomo ści przeznaczonych do dzierżawy podlega wywieszeniu na 
okres 21 dni na tablicy og łoszeń  w siedzibie Urzędu Gminy Świdwin, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Świdwin oraz publikacji w gazecie „G łos Koszaliński". 

4. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Rolnego, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej. 

* 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wó 
Mgr Ka7h 

* 


